
平成29年度

入札年月日 ：平成29年5月16日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：委託

業　務　名 ：祢津小・和小・北御牧小トイレ改修工事
実施設計業務委託

業 務 場 所：祢津小学校・和小学校・北御牧小学校

工　    期 ：平成30年3月31日

発注課（担当課）：教育課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 株式会社シャトーシーピー 4,811,000

2 滝設計　建築アトリエ 5,100,000

3 株式会社KRC 5,400,000

4 株式会社アプル総合計画事務所 4,500,000 ○

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

業 務 概 要：トイレ改修工事実施設計業務一式

（単位：円　※金額は税抜きです。）

5,450,000 ―



平成29年度

入札年月日 ：平成29年5月16日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：委託

業　務　名 ：祢津御堂地区送配水管布設替設計業務委託

業 務 場 所：東御市　祢津

工　    期 ：平成29年8月31日

発注課（担当課）：上下水道課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 オリジナル設計株式会社東北信営業所 4,000,000

2 株式会社三水コンサルタント長野事務所 4,000,000

3 株式会社NJS長野事務所 4,700,000

4 日本水工設計株式会社長野事務所 4,500,000

5 株式会社日水コン長野事務所 4,130,000

6 新日本設計株式会社東信営業所 3,600,000 ○
7 株式会社日本水道設計社長野事務所 3,850,000

8 株式会社パスコ長野支店 3,950,000

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

業 務 概 要：送配水管設計（仮設含）N=１式

（単位：円　※金額は税抜きです。）

3,700,000 ―


	コンサル
	コンサル (2)

